
 
 

DETERMINAZIONE DEL SEGRETARIO GENERALE N. 416 DEL 31 DICEMBRE 2013. 
 

OGGETTO: Manifestazione d’interesse per il finanziamento di servizi manageriali alle micro, piccole e 

medie imprese della provincia di Reggio Calabria. Approvazione domanda per l’accesso ai 

servizi manageriali di Ased srl – Azienda Servizi Ecologici e diversi. 

                  CUP J86G13005060005. 
 

IL SEGRETARIO GENERALE 
 

RICHIAMATA la precedente determinazione n. 28 del 1/2/2013 con la quale è stata 

approvata la “Manifestazione d’interesse per il finanziamento di servizi manageriali alle micro, piccole e 

medie imprese della provincia di Reggio Calabria” per l’anno 2013; 

     VISTA la domanda per l’accesso ai servizi manageriali presentata dall’impresa Ased srl – 

Azienda Servizi Ecologici e diversi (codice fiscale 01215350800) in data 11/10/2013, prot. n. 

44553/2013; 

CONDIVISA la proposta del Responsabile del Procedimento, con la quale, tenuto conto del 

check preliminare effettuato dalla Camera e a seguito di positiva valutazione del Piano d’azione allegato 

alla predetta domanda effettuata sulla base dei criteri di cui all’art. 7 del bando, si propone di 

accogliere la domanda presentata dall’impresa Ased srl – Azienda Servizi Ecologici e diversi, per il 

finanziamento di servizi manageriali della durata di mesi 6 per un contributo complessivo pari ad € 

16.000,00; 

RICHIAMATO il Regolamento concernente i criteri e le modalità per la concessione di 

contributi, sovvenzioni, sussidi ed ausili finanziari e per l’attribuzione di vantaggi economici in 

conformità all’art. 12 della L. n.241/90 approvato con deliberazione consiliare n. 11 del 23.12.2003 

modificato con Delibera di Consiglio Camerale n.7 del 31.07.2007; 

VISTO il budget direzionale per l’anno 2013 per come tradotto nel Piano della Performance 

2013; 

ACQUISITO il parere di regolarità contabile formalmente espresso; 

RICHIAMATI l’art. 41 dello Statuto e gli artt. 4 e 16 del D. Lgs n. 165/2001 e successive 

modifiche ed integrazioni e la legge 29 dicembre 1993 n. 580, per ultimo modificata dal d. lgs. 15 

febbraio 2010 n.23, sul riordinamento delle Camere di Commercio; 
 

D E T E R M I N A 
 

1) di approvare la domanda presentata dalla Ased srl – Azienda Servizi Ecologici e diversi 

a valere sulla Manifestazione d’interesse per il finanziamento di servizi manageriali alle micro, piccole e 

medie imprese della provincia di Reggio Calabria, assegnando il contributo di € 16.000,00 per l’accesso a 

servizi manageriali della durata di mesi 6; 

2) l’onere conseguente graverà sul budget direzionale 2013 conto 331004 Innovazione cdc 

AC01 prodotto 30030001 (provv. 40/2013 già assunto con Determinazione n. 28/2013); 

3) l’esecuzione del presente provvedimento è affidata alla responsabilità del funzionario 

dott.ssa Giulia Megna, nella sua qualità di Responsabile del procedimento. 
 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

La presente determinazione, ai sensi dell’articolo 7 dello Statuto è soggetta a pubblicazione 

all’Albo camerale on line previsto dall’art.32 della legge 18 giugno 2009 n.69 e disciplinato dal 

regolamento approvato per ultimo con delibera della Giunta Camerale n.51 del 18/07/2013, per sette 

giorni naturali e consecutivi ai sensi dell’art.62 del R.D. n.2011/1934. 
 

  

 

        IL SEGRETARIO GENERALE 

               Dott.ssa Natina Crea 


		2014-01-21T13:12:36+0100
	InfoCamere - Firma digitale
	CREA NATINA
	InfoCamere - Firma digitale




